1,00 VALOR DE LA SERVIDUMBRE 27.750,00 $ 26.000,00 $ 721.500.000,00 

2,00 
DAÑO EMERGENTE Y LUCRO 

CESANTE 
27.750,00 $ 15.600,00 $ 432.900.000,00 

5,00 SUBTOTAL 1.154.400.000,00 

8,00 VALOR TOTAL DE LAS COMPENSACIONES AMBIENTALES 1.154.400.000,00 

SON: MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS MIL 

PESOS. MLC $ 1.154.400.000,00 

10.0 CONSIDERACIONES GENERALES 

Adicionalmente a los aspectos expuestos en los capítulos anteriores, para la 

determinación del valor comercial del predio rural materia del presente informe, se han 

analizado y considerado los siguientes aspectos: